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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22211502K

2. Data e Regjistrimit 11/10/2022
3. Emri i Subjektit Alsham  Lines
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Sheshi Liria, EGT 
Center, Kt. 4, N. 24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj: 

Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia me qira e pronave te 
paluajtshme si edhe ndermjetesimi per shitje blerje apo 
dhenie me qera te pronave te paluajtshme midis personave 
fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga 
shteti ne tregun e brendshem dhe ne ate nderkombetar, si dhe 
cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me pasurite e 
paluajtshme, Perpunim, prodhimi, Import – eksport, tregtimi  
me shumice dhe pakice te lekures dhe nen produkteve te saj, 
kepuce, valixhe, çanta, rripa, dhe te tjere aksesore te 
ngjashem me to; mallrave industriale.  Ndermjetesim tregtar, 
marketing dhe shperndarje, sherbim, transport kombetar dhe 
nderkombetar per produktet e veta dhe te trete; Transport 
kombetar, nderkombetar, punime dhe sherbime 
nderkombetare dhe cdo aktivitet tjeter i lejuar ne lidhje me 
to.   Ndertim, punime ne fushen e ndertimit, materiale 
ndertimi, gure, punimet me makineri dhe pajise te ndryshme 
per arritjen e punimeve dhe sherbimeve ne fushen e 
ndertimit. Tregti me pakicë dhe shumicë të materialeve 
hidraulike, elektrike, të ndërtimit dhe cdo gje te ngjashme me 
to.  Import, eksport, shitjen me shumice dhe pakice te 
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produkteve qe lidhen me aktivitetet e mesiperme, aksesoret e 
tyre dhe produktet te ngjashme. Cdo aktivitet tjetr te lejuar 
nga ligji dhe ne funksion te objektit te aktivitetit te 
lartepermendur, Per arritjen e qellimeve te lartpermendura, 
shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet dhe aktivitetete e 
kerkuara, sipas gjykimit organit administrativ dhe ne liri te 
plote ne perputhje me ligjet dhe regulloret e Republikes se 
Shqiperise. Agjenci nderkombetare dhe kombetare punesimi 
dhe formimi profesional. Ofrim i stafit teknik, te kualifikuar 
sipas kerkesave te tregut per llogari te te treteve brenda dhe 
jashte vendit. Ofrim i sherbimit te asistences teknike per 
aplikimet per leje pune per vendas dhe te huaj.
Hisham Sammouneh10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2022                Deri: 07/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HishamSammouneh
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alsham Lines
E-Mail: altinsulejmani@yahoo.it  
Telefon:  0692060659 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-011475-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230051E-FD7A-4696-B4ED-3B26ABBC840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3425C969-C5EF-48D6-B186-720D960B67ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE053DF-9EFC-47D4-841E-8A9D1219A67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2D5565-BD83-4E92-9FA3-BFD2864E61C9
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Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


